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ورزش

رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا جزء نخستین تورنمنت‌های مهم 

ورزشی بود که به‌دلیل شیوع کرونا به ‌تعویق افتاد و تکلیف ادامه 

این مسابقات همچنان نامعلوم است. آغاز روند این بیماری در 

چین به‌سرعت روی تیم‌های این کشور و همچنین مسابقات 

آسیایی تاثیر گذاشته و در‌حالی‌که دو هفته نخست مرحله 

گروهی این رقابت‌ها تاکنون برگزار شده، اما از بین چهار تیم 

چینی حاضر در این مسابقات تنها بیجینگ گوان توانسته یکی 

از مسابقاتش را انجام دهد و سه تیم دیگر هنوز بازی‌های خود 

را آغاز نکرده‌اند. در چنین شرایطی قرار بود ادامه مسابقات از 

اواخر فروردین یا اوایل اردیبهشت‌ماه پیگیری شود، اما به‌تدریج 

مشخص شد که شرایط بسیار وخیم‌تر از برآوردهای اولیه است 

و فعلا امکان ازسرگیری هیچ‌مسابقه ورزشی‌ای وجود ندارد.

     دلایل مالی یا ورزشی؟

حالا مهم‌ترین دغدغه کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزاری ادامه 

دیدارهای لیگ قهرمانان است که بخش زیادی از آن باقی 

مانده و برخلاف نمونه اروپایی حتی مرحله گروهی نیز به پایان 

نرسیده است. البته باتوجه به اینکه AFC این مسابقات را در 

اواخر سال میلادی به پایان می‌رساند، برای برگزاری مسابقات 

فرصت کافی در اختیار دارد، اما هنوز مشخص نیست چه 

زمانی خطر این بیماری کم خواهد شد و بازیکنان بدون نگرانی 

خواهند توانست در زمین بازی حاضر شوند.

از سوی دیگر ضرر مالی حاصل از تعطیلی بازی‌ها باعث 

شده تا کنفدراسیون آسیا به هرنحو ممکن به‌دنبال برگزاری 

مسابقات باشد. در آخرین اظهارنظر رسمی از سوی مقامات 

AFC برگزاری این رقابت‌ها پشت درهای بسته و بدون 

حضور تماشاگر مهم‌ترین تصمیمی است که در این زمینه 

گرفته شده و اگر شرایط مهیا شود در اوایل تابستان شاهد 

 AFC پیگیری مسابقات خواهیم بود. ویندسور جان، دبیرکل

با اطمینان گفت که رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان و 

همچنین AFC کاپ قطعا به پایان خواهد رسید و برنامه‌ای 

برای تعطیلی و لغو آن وجود ندارد. هر دو تورنمنت قطعا تا 

آخر خرداد پیگیری نخواهند شد و تصمیمات بعدی نیز منوط 

به مهار ویروس کووید-19 خواهد بود. جان در مصاحبه‌ای 

گفت: »ما هنوز زمان کافی داریم و قطعا این دوجام در سال 

جاری میلادی برگزار خواهند شد. اگر برای سلامت بازیکنان 

و مسئولان برگزاری مسابقات نیاز باشد حتی بازی‌ها را بدون 

تماشاگر برگزار خواهیم کرد. برگزاری این دیدارها به‌دلیل 

ورزشی و همچنین تعهدات مالی و قراردادهایی که داریم 

انجام خواهد شد.« البته مسلما بحث مالی و تجاری موضوع 

بیش از بعد ورزشی برای AFC اهمیت دارد و آنها مجبورند به 

هر طریقی این مسابقات را به اتمام برسانند تا درآمدهای‌شان 

بیش از این دچار افت نشود. در AFC کاپ هم تیم‌ها هنوز 

مشغول برگزاری دیدارهای گروهی هستند و تعداد زیادی 

مسابقه باقی‌مانده که باید تا ماه نوامبر )آبان‌ماه( به پایان 

رسیده و تکلیف قهرمان این مسابقات نیز مشخص شود.

     میزبانی متمرکز

دیگر گزینه AFC برای انجام این مسابقات انتخاب دوکشور 

در شرق و غرب آسیاست تا دیدارهای مراحل گروهی 

به‌صورت متمرکز برگزار شود که هم تعداد سفرها کاهش 

یابد و هم امکان انجام بازی‌ها به‌صورت فشرده و در کمترین 

زمان محقق شود. به این ترتیب دیدارهای چهار گروه 

غرب در یکی از کشورهای بحرین، عمان، قطر یا امارات 

برگزار خواهد شد و کشورهایی نظیر مالزی، سنگاپور یا 

اندونزی نیز میزبان چهار گروه شرق‌آسیا باشند. فدراسیون 

فوتبال بحرین روز گذشته شایعه انتخابش به‌عنوان میزبان 

این تورنمنت در مرحله گروهی را تکذیب کرد و گفت که 

کنفدراسیون فوتبال آسیا تاکنون درخواستی برای این 

موضوع به آنها نداده است. با توجه به اینکه دوکشور قطر 

و امارات چند نماینده در لیگ قهرمانان دارند و برگزاری 

بازی‌ها در این دوکشور امتیاز خوبی در اختیار تیم‌های 

آنها قرار می‌دهد،AFC  بیشتر تمایل دارد تا بین بحرین 

یا عمان یکی را به‌عنوان میزبان انتخاب کند. AFC  قرار 

است طی دو هفته آینده جلسه‌ای را در این خصوص برگزار 

کند و گفته می‌شود در این جلسه تصمیم نهایی درمورد 

شرایط برگزاری بازی‌ها و همچنین تاریخ انجام آن اتخاذ 

خواهد شد. آنچه مشخص شده تصمیم اولیه بر این است 

که مسابقات از ‌آگوست )مردادماه( ازسر گرفته شود و با 

توجه به فرصت کمی که برای برگزاری ادامه مسابقات 

وجود دارد، حداقل مرحله فعلی به‌صورت متمرکز برگزار 

و پس از آن درباره مراحل بالاتر تصمیم‌گیری خواهد شد.

در چنین شرایطی به‌نظر می‌رسد تیم‌های ایرانی که نتایج 

خوبی در دوهفته اول مسابقات نگرفته‌اند، حداقل در مرحله 

گروهی همچون دور رفت این مسابقات که شانس میزبانی از 

آنها گرفته شد، در خانه به‌مصاف رقبا نخواهند رفت و کارشان 

برای صعود به‌مراتب دشوارتر خواهد شد.

 گزارش »فرهیختگان«
 از سرنوشت لیگ قهرمانان آسیا؛ متمرکز و بدون تماشاگر

کار نمایندگان ایران
 برای صعود سخت ‌تر شد

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

  گزارش

این کلمه  آقازاده خوشم نمی‌آید چون  »از کلمه 

برای فاسدان اقتصادی و آنها که از رانت استفاده 

می‌کنند به‌کار می‌رود، اما من هرگز از رانتی استفاده 

نکرده‌ام.« این بخشی از صحبت‌های پسر رئیس یکی 

از فدراسیون‌های ورزشی است که شایعات زیادی درباره 

استفاده او از رانت‌ها مطرح می‌شد، اما او و پدرش 

همواره این موضوع را تکذیب می‌کنند. حتی گفته 

می‌شد برخی عزل‌ونصب‌ها هم به‌دستور این آقازاده 

انجام می‌شود که البته بسیاری از کارشناسان آن را 

تایید می‌کنند. آقازاده‌ بیست‌وچند ساله‌ای که مشخص 

نیست چگونه پورش‌سواری می‌کند و خانه‌ای در قیطریه 

خریده، رستوران‌داری می‌کند و یک سالن ورزشی هم 

با سفارش پدرش اجاره کرده است.

     نام رستورانش را هم از پدرش گرفت

صحبت درباره این موارد کمی تکراری شده، اما به قول 

یکی از نزدیکان این آقازاده، »وقتی از رانت استفاده کردی 

و همچنان هم استفاده می‌کنی ادعا نکن که با تلاش 

خودت به اینجا رسیدی.« همین ادعا باعث شد ابعاد 

جدیدتری از ماجرا را از زبان نزدیکانش نقل کنیم. براساس 

شنیده‌هایمان این فرد که پیش از ورود پدرش به ورزش 

محبوب، اوضاع مالی چندان مساعدی نداشت با سفارش 

پدرش یک سالن ورزشی را از یکی از روسای فدراسیون‌ها 

به مبلغ پایینی اجاره کرده است. هرچند پدرش همواره 

می‌گوید او در مزایده برنده شده، اما شاهدان می‌گویند 

این مزایده هرگز برگزار نشد و اگر هم برگزار شده با حضور 

یک متقاضی بوده است!

 آقازاده معروف که همراه با یکی از بازیکنان تیم ملی 

رستورانی را تاسیس کرده بود درنهایت با او به اختلاف 

خورد و بازیکن معروف تیم ملی، سهم این فرد را خرید تا به 

تنهایی رستوران‌داری کند. آقازاده مذکور هم بیکار ننشست 

و رستوران دیگری خرید، اما نام آن رستوران انگلیسی بود 

و مجوزهای مربوطه صادر نمی‌شد، به همین علت پدر او 

دست به‌کار شد و مجوز را با استفاده از رانت‌هایش برای 

پسرش گرفت. از ورزش‌های محبوب او یعنی چوگان، 

موتورسواری و سوارکاری که بگذریم باید به یک موضوع 

مهم اشاره کنیم که در لابه‌لای اخبار مربوط به موفقیت‌های 

آن رشته ورزشی گم شده است.

 

     ماجرای سود یک میلیاردی شرکت آشنا

براساس شنیده‌های »فرهیختگان« ظاهرا این آقازاده، شرکت 

یکی از دوستانش به نام »ه.الف« را جهت گرفتن اقدامات 

مربوط به چاپ و طراحی تبلیغات دور زمین به فدراسیون 

معرفی و پس از موافقت فدراسیون، این شرکت کار خود را آغاز 

کرد. اوضاع کسب‌وکار شرکت مذکور رونق داشت به‌طوری‌که 

منابع حاضر در فدراسیون می‌گویند به‌محض آنکه پولی به 

حساب فدراسیون وارد می‌شد، چک‌های این شرکت هم 

پاس می‌شد. وقتی پرسیدیم این مبلغ چقدر بود، گفتند 

سالانه نزدیک به یک میلیارد تومان. اقدامات این فرد البته 

وقتی شگفت‌انگیزتر به‌نظر می‌آید که بدانید او تلاش‌هایی 

برای گرفتن کارهای مربوط به چاپ و طراحی تبلیغات سایر 

ورزش‌ها هم انجام داد، اما به نتیجه نرسید و فقط فدراسیونی 

که رئیس آن پدرش بود، سود گزاف را به دوست آقازاده معروف 

پرداخت می‌کرد. درنهایت با جدایی پدرش از فدراسیون، 

پای شرکت مذکور از فدراسیون هم بریده شد. البته چند 

ماه پیش گزارش‌هایی مبنی‌بر تخلفات مالی پدر این فرد 

هم منتشر شد که براساس شنیده‌هایمان، خردادماه 99 

مراجع ذی‌صلاح در این باره بررسی‌های بیشتری خواهد 

کرد، اما شنیده‌ایم یکی از مواردی که به آن ایراد گرفته شده 

این است که چرا این شرکت چندین سال وظیفه طراحی و 

چاپ بنرهای تبلیغاتی دور زمین، LED ها و پارچه‌نوشته‌ها را 

برعهده داشته و این کار به شرکت‌های دیگری واگذار نشده 

و یا مذاکره‌ای انجام نشده است.

     رانت، عادی شده

تامین لباس از یک فرد در طول سالیان متوالی و گرفتن 

ویزای خارج از کشور با همکاری همین فرد برای خواهر 

آقازاده معروف، دخالت در ترکیب تیم ملی و بازگرداندن یک 

بازیکن مصدوم با همکاری یکی از بازیکن‌ها به تیم ملی و 

استفاده متعدد از رانت‌های مختلف ازجمله اقداماتی است 

که آقازاده جنجالی از انجام آنها دریغ نکرده است. همه 

اینها نیز درحالی است که امثال این آقازاده ادعا می‌کنند 

اصلا از رانت استفاده نمی‌کنند!

»فرهیختگان« گزارش می دهد؛ تسهیلاتی که پسر رئیس فدراسیون اسمش را رانت نمی‌گذارد!

چراغ سبز پدر برای سود میلیاردی آقازاده و دوستان!

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

اسامی 7 ورزشکار دوپینگی اعلام شد

ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایران‌نادو(، اسامی هفت ورزشکار متخلف دوپینگ 

را که تمام مراحل مدیریت نتایج آنها در این ستاد سپری شده و احکام قطعی آنها 

به تایید آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ )وادا( رسیده است، اعلام کرد.  اسامی 

این ورزشکاران به این شرح است: »ارسلان اسمعیل‌نژاد از بولینگ به‌مدت چهار 

سال، جعفر علیزاده از دوچرخه‌سواری به‌مدت چهار سال، محمد پوراسمعیل از 

دوچرخه‌سواری به‌مدت چهار سال، علیرضا آخوندی از دوچرخه‌سواری به‌مدت 

چهار سال، مرتضی قیاسی‌چکا از کشتی به‌مدت 6ماه، رسول گرمسیری از 

کشتی به‌مدت یک سال و کیوان رضایی‌دالینی از کشتی به‌مدت چهار سال.«

راکیتیچ: فصل تمام نشود قهرمانی حق ما است

ایوان راکیتیچ، هافبک بارسلونا می‌گوید اگر قرار به نیمه‌تمام ماندن فصل 

باشد، تیمش باید به‌عنوان قهرمان معرفی شود. او به شبکه مویستارپلاس 

اسپانیا گفت: »همه ما می‌‌خواهیم دوباره بازی کنیم و لیگ را با بازی‌کردن 

ببریم. من این را هم درک می‌کنم که اگر به هر دلیل نتوانیم برگردیم، فصل باید 

نیمه‌تمام رها شود و از آنجایی هم که ما صدرنشین هستیم پس باید به‌عنوان 

قهرمان معرفی شویم، اما به‌نظر باید تا وقتی که مهلت داریم، صبر کنیم.« 

قرارداد راکیتیچ سال 2021 به پایان می‌رسد و باشگاه هم تمایلی به تمدید 

آن ندارد. گفته می‌شود او از چند تیم ایتالیایی و انگلیسی پیشنهاد دارد. او 

در این مورد گفت: »نمی‌خواهم حس خشم یا چیزی مانند آن را انتقال دهم. 

این‌طوری نیست. من خیلی خونسردم و ازجایی‌که در آن هستم، رضایت دارم 

اما همیشه دوطرف باید راضی باشند و من هم می‌خواهم همه‌چیز خوب پیش 

برود. بله، چندین مساله وجود داشت که برای من خوشایند نبود.«

نصری از اندرلخت اخراج می‌شود

سمیر نصری، هافبک سابق تیم‌ملی فوتبال فرانسه و تیم‌های منچسترسیتی و 

آرسنال که پیش‌تر ۱۸ ماه نیز محروم شده بود، خبرساز شده است. باشگاه اندرلخت 

از تمام بازیکنان خود خواسته بود در زمان قرنطینه و شیوع بیماری کرونا کاملا 

با باشگاه در ارتباط باشند و هرکجا که می‌روند باشگاه را در جریان بگذارند، ولی 

سمیر نصری تنها بازیکنی بوده که این مساله را رعایت نکرد و همین امر باعث 

عصبانیت مسئولان اندرلخت از او شده و قرار است او از این تیم اخراج شود. 

نصری که بعد از اتمام قرارداد در وستهام راهی اندرلخت شده بود در هشت بازی 

برای این تیم دو گل به‌ثمر رساند ولی به‌نظر می‌رسد او دیگر آینده‌ای در این تیم 

ندارد. لیگ بلژیک جزء اولین لیگ‌هایی بود که به‌دلیل شیوع کرونا متوقف شد 

و بروژ صدرنشین لیگ به‌عنوان قهرمان معرفی شد اما پس از اخطار یوفا تصمیم 

گرفته شد مدتی برای اعلام پایان لیگ صبر شود و درصورتی‌که شرایط برای ادامه 

رقابت‌ها مساعد بود، این دیدارها پیگیری شود.

توافق سانچو با یونایتد

جیدون سانچو که با ارائه بازی‌های درخشان در بوروسیادورتموند مورد توجه 

باشگاه‌های بزرگ اروپایی قرار گرفته است، خود را آماده انتقالی بزرگ می‌کند. 

نشریه »سان« انگلیس با انتشار گزارشی مدعی شد این هافبک انگلیسی برسر 

جزئیات قرارداد پیشنهادی از سوی منچستریونایتد که شامل دستمزد، پاداش‌ها 

و طول مدت قرارداد می‌شود، با این باشگاه انگلیسی به توافق رسیده است. 

مدیران باشگاه منچستریونایتد که از به‌خدمت گرفتن سانچو 20 ساله در تابستان 

پیش‌رو اطمینان دارند، اکنون باید سراغ همتایان خود در بوروسیادورتموند بروند 

و برسر رقم این انتقال با آنها به توافق برسند. گفته می‌شود این باشگاه آلمانی 

روی ستاره جوان خود 100 میلیون پوند قیمت گذاشته است. جیدون سانچو 

که تا سال 2022 تحت قرارداد دورتموند است و مورد توجه باشگاه‌های دیگری 

همچون چلسی، منچسترسیتی، بارسلونا و رئال‌مادرید هم قرار دارد، این فصل 

در 35 بازی، آمار 17 گل‌زده و 19 پاس گل را از خود برجای گذاشته است.

بنا: رضایی حق نداشت دوپینگ کند

محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره دوپینگ دو فرنگی‌کار ایران گفت: »دوپینگ در ذات خود موضوعی زشت و تقلب محسوب می‌شود، اما 

متاسفانه برخی ورزشکاران در مواقعی به‌خاطر ساده‌اندیشی، پول و یا مقام گول می‌خورند و مرتکب این اشتباه بزرگ می‌شوند. متاسفانه دوپینگ سه کشتی‌گیر که دو تن از 

آنها فرنگی‌کار بودند، مثبت شد و بار دیگر اتفاقی تلخ برای ورزش کشتی رخ داد.« سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با اشاره به مصاحبه کیوان رضایی و مطرح کردن این ادعا که 

به‌خاطر نادیده‌گرفته‌شدن حقش طی سال‌‌های گذشته، به‌عمد اقدام به دوپینگ کرده است، گفت: »کیوان می‌گوید به‌عمد این کار را کرده، اما من اصلا چنین چیزی را قبول 

ندارم. او کار درستی نکرده و اینکه این تصور را داشته که شاید در کشتی به حقش نرسیده پس باید دوپینگ کند، باید بگویم، نه اصلا چنین حقی نداشته است.« وی در ادامه 

با بیان اینکه متاسفانه نظارت درست و دقیقی بر موضوع دوپینگ در مسابقات داخلی و مخصوصا لیگ کشتی نمی‌شود، خاطرنشان کرد: »در لیگ بحث مسائل مالی درمیان 

است، اما کنترل آنچنانی درباره دوپینگ انجام نمی‌شود و این اتفاقات رخ می‌دهد. در آینده نیز اگر راهکار مناسبی برای آن اندیشیده نشود، باز هم شاهد دوپینگ خواهیم 

بود. هیچ‌وقت این موضوع با فرهنگ‌سازی و جریمه ریشه‌کن نمی‌شود، زیرا همیشه برخی کشتی‌گیران این اشتباهات را داشته‌اند و این‌بار نیز آخرین مرتبه نخواهد بود.«

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

مصاحبه گاردین با کاپیتان رم

ژکو: اکنون وقت اثبات انسانیت است

ادین ژکو، کاپیتان تیم فوتبال باشگاه 

رم ایتالیا در مصاحبه با بخش ورزشی 

گاردین انگلیس از اقدام اخیر خود 

و هم‌تیمی‌هایش در حذف چهارماه 

حقوق ماهیانه صحبت کرد و گزارشی از زندگی این روزهای خود و هم‌تیمی‌هایش 

داد. بازیکنان تیم فوتبال رم با صرف‌نظر کردن از چهارماه حقوق ماهیانه، به تیم 

فوتبال باشگاه خود کمک کردند این تیم از خطر ورشکستگی یا بحران مالی 

فاصله بگیرد. این رقم بسیار نجومی و درمجموع بسیار حیاتی است و مدیران رم 

به‌شدت تحت‌تاثیر اقدام بازیکنان تیم فوتبال خود قرار گرفته‌اند اما این همه ماجرا 

نیست و ژکو از اتفاقات دیگر خیرخواهانه خود و هم‌تیمی‌هایش پرده برداشت.

کاپیتان رم در این خصوص گفت: »اکنون زمان اثبات انسانیت است، ما از 

چهارماه حقوق دریافتی خود گذشتیم و اطمینان داریم که با این کار به خودمان 

کمک کرده‌ایم چراکه حیات ما به حیات تیم بستگی دارد و هواداران رم با این 

وضعیت از بازیکنان خود راضی خواهند بود، اما این کفایت نمی‌کرد و به پیشنهاد 

کاپیتان بزرگ رم یعنی فرانچسکو توتی و هماهنگی‌های صورت‌گرفته بین من 

و سایر بازیکنان مقرر شد مبلغ قابل‌توجهی از سوی همه ما جمع‌آوری شود که 

تاکنون در سه نوبت به بخش بهداشتی و کادر پزشکی ایتالیا تحویل داده شده 

است، امیدوارم هدیه کوچک ما گامی موثر در بهبودی بیماران محسوب شود.«

ژکو درخصوص کارهایی که این روزها ستارگان فوتبال انجام می‌دهند، گفت: 

»بعضی اتفاق‌ها به چشم نمی‌آید اما مثلا کریستیانو رونالدو با یک فیلم کوتاه 

تبلیغاتی درمورد استفاده از ماسک یا مواد ضدعفونی‌کننده یا لزوم ماندن در 

خانه کار بسیار بزرگی می‌کند و این وظیفه همه ماست که این روزها به فکر 

فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی مناسب و علمی باشیم.«

کاپیتان رم در ادامه خاطرنشان کرد: »خیلی دوست داریم به سایر کشورها هم 

کمک کنیم اما بضاعت ما مشخص است و آن‌قدر در خود ایتالیا مشکلات انباشته 

شده که واقعا نمی‌شود به همه دنیا توجه کرد. این روزها مرزها مهم نیستند و 

نام کشورها اهمیتی ندارد به هر کسی و هر کجایی که بتوانیم کمک می‌کنیم. 

من دوست دارم به کشور خودم نیز کمک کنم و در این خصوص 

با مقامات دولتی مذاکره کرده‌ام تا شاید بتوانم با همبستگی 

سایر ملی‌پوشان برای کادر درمانی در بوسنی و همسایگان 

بوسنی کمک مالی جمع‌آوری کنیم.«

ژکو درخصوص احتمال ازسرگیری رقابت‌ها گفت: »اقدام 

ما وابسته به این تاریخ نیست و به کارهای خیرخواهانه 

ادامه خواهیم داد، چراکه در این روزها زمان مناسبی 

برای اثبات انسانیت نصیب همه ما شده است و اگر 

این روزها به فکر هم نباشیم، انسان نیستیم. ما رفتار 

خوبی با طبیعت نداشته‌ایم و حالا طبیعت به رفتار ما 

واکنش نشان داده اما همه می‌دانیم که این روزها تمام 

خواهد شد و ما دوباره به زندگی بازخواهیم گشت اما 

تلاش می‌کنیم خاطرات خوبی از این روزها به‌رغم همه 

سیاهی‌ها در ذهن ثبت کنیم.«

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

مناقصه عملیات عمرانی

رتبه 
موردنیاز

مبلغ سپرده شرکت
 در مناقصه- ریال

عنوان پروژه

ف
دی
ر

رتبه 5 ابنیه 2.000.000.000
تخریب قسمت اداری و ساخت 

ساختمان اداری
1

رتبه 5 

تاسیسات
1.000.000.000

تعمیر و بازسازی کلی سیستم برق 
دانشگاه )مطابق نقشه‌های اجرایی( 

و تهیه و اجرای سیستم اعلام و اطفای 
حریق ساختمان آموزشی

2

رتبه 5 ابنیه 1.000.000.000

تعمیر و بازسازی نمای ساختمان 
آموزشی و تعویض تمام پنجره‌های 

ساختمان آموزشی مطالق شرح کار 
مندرج در اسناد مناقصه

3

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌الملل خرمشهر خلیج‌فارس در نظر دارد عملیات 

عمرانی با مشخصات زیر را به مناقصه بگذارد.

 از شرکت‌های پیمانکاری داوطلب که حائز شرایط آیین‌نامه طبقه‌بندی و تشخیص 

صلاحیت پیمانکاران هستند تقاضا می‌شود برای دریافت اسناد مناقصه و با در دست 

داشتن معرفی‌نامه و تصویر رتبه‌بندی شرکت و فیش بانکی به مبلغ 1.000.000 ریال 

)یک میلیون ریال( واریزی به حساب شماره 0104024596004 بانک ملی نسبت 

به دریافت و تحویل اسناد مناقصه حداکثر 10 روز کاری پس از درج آگهی به نشانی 

خرمشهر،کوی معین، دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌الملل خرمشهر خلیج‌فارس 

مراجعه نمایند.  متقاضی می‌بایست سپرده شرکت در مناقصه و یا ضمانت‌نامه بانکی 

شرکت در مناقصه را همراه اسناد ارسال نماید. به پیشنهادهایی که فاقد سپرده، 

مخدوش و بعد از تاریخ مقرر واصل گردد ترتیب‌اثر داده نخواهد شد. 

برنده مناقصه مکلف است حداکثر ظرف مدت یک هفته بعد از ابلاغ نسبت به عقد 

قرارداد اقدام نماید، در غیر این صورت نسبت به ضبط سپرده شرکت در مناقصه 

اقدام خواهد نمود.

پرداخت کلیه هزینه‌های چاپ آگهی به عهده شرکت برنده مناقصه می‌باشد. 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌الملل خرمشهر خلیج‌فارس در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.

آگهی مناقصه شماره  02-99- ح   
صنایع حدید

موضوع مناقصه: خرید خدمات تعمیر، سرویس، نصب و راه‌اندازی و نگهداری، كولرهای 
آبی  هزینه خرید اسناد: جهت خرید اسناد مناقصه مبلغ -/500.000 ریال به حساب 
IR730151000008200000020057 بانك سپه به نام صنایع حدید واریز گردد. 
) اسناد در قبال رسید واریز وجه و معرفی نامه تحویل می شود ( محل تحویل اسناد:  
تهران - كیلومتر 11 جاده مخصوص كرج - خیابان سپاه اسلام – صنایع حدید - معاونت 
بازرگانی– مدیریت پیمان‌سپاری.   مهلت تحویل اسناد: طی یك هفته از انتشار آگهی 
نوبت دوم. اوقات تحویل اسناد: روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 8 الی 13 تضمین 
شركت در مناقصه: معادل پنج درصد قیمت پیشنهادی به‌صورت ضمانتنامه بانكی، 
چك تضمین شده بانكی و یا واریز نقدی. محل ارائه پیشنهادها: تهران - كیلومتر 11 
جاده مخصوص كرج - خیابان سپاه اسلام – صنایع حدید - صندوق مناقصات مستقر در 
مدیریت بازرسی. آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها:  99/02/14  بازگشایی پاكت 
ها:  99/02/15  هزینه آگهی  به عهده برنده  مناقصه می باشد. داشتن گواهینامه معتبر 
سمتا و یا تعهد به ارائه آن طی دو ماه از تاریخ ابلاغ برنده شدن الزامی است. مناقصه‌گذار 
در رد تمام و یا هریك از پیشنهادها مختار می باشد.  جهت كسب اطلاعات بیشتر با تلفن 

44908808 تماس حاصل فرمایید.                 
م الف  ۱۷۷ معاونت بازرگانی


